湖南安化经济开发区
关于园区水环境问题整改情况的公示

按照益阳市生态环境局关于省级及以上产业园区水环

境问题整治销号的工作要求，现将我区水环境问题整改完成

情况进行公示，公示时间 2023 年 11 月 23 日至 2023 年 11

月 29 日。

一、反馈问题

黑茶产业园江南片区污水主管网未与江南镇市政管网

连通，片区污水未纳入江南镇污水处理厂。

二、整改目标

完成黑茶产业园江南片区污水主管网与江南镇市政管

网连通工作，确保片区污水纳入江南镇污水处理厂处理。

三、整改措施

1.制定《湖南安化经济开发区水污染整治专项行动“一

园一策”整治方案》，成立整治工作领导小组；

2.加强与县住建局、江南镇人民政府的沟通协调，明确

各方工作职责，做好现场探勘，确定施工图纸；

3.由县经投公司根据施工图纸做好并网工程建设与验

收工作，确保片区污水纳入江南镇污水处理厂处理。

四、整改完成情况

依据整改措施，逐条完成了整改。现已完成黑茶产业园

江南片区污水主管网与江南镇市政管网并网工程，埋设直径

400mm 污水管 55m,修建污水检查井一座，片区污水经市政污

水管网入江南镇污水处理厂处理。

以上整改情况公示，如有异议，请以书面形式或电话方

式反馈。联系电话 0737-7222385，联系地址：安化县田庄乡

茶酉社区茶家七组。

湖南安化经济开发区管理委员会

2023 年 11 月 23 日